
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Teresy i Andrzeja Bytnar, Eweliny i Krystiana Bytnar, Danuty i Janusza Kuter. 

2. W sobotę Uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej. 
3. Msze św. w tygodniu: czwartek i sobota – rano o godz. 700; w pozostałe dni 

o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
4. Dziś zbiórka do puszek przeznaczona jest na wsparcie poszkodowanych 

powodzian w Słowenii. Zgodnie z komunikatem KEP: pod wodą znalazło się 
tam dwie trzecie kraju, a straty szacowane są na setki milionów euro. 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
○ ○ ○ OBJAWIENIA W RZYMIE W ROKU POWSTANIA NIZIN ○ ○ ○ 

Matka Boża po raz pierwszy objawiła się Brunonowi Cornacchioli 
12 kwietnia 1947 r. w Tre Fontane, na przedmieściach Rzymu. 
Cornacchiola otrzymał wówczas dar poznania największych 
zagrożeń dla Kościoła, a są nimi: demoralizacja, ateizm i islam. 
Podczas pierwszego objawienia Matka Boża powiedziała, 
że doprowadzi do nawrócenia najbardziej zatwardziałych 
grzeszników przez cuda, które dokonają się w Tre Fontane. 
Są bardzo liczne świadectwa cudownych uzdrowień i nawróceń. 
Niezwykłą zapowiedź otrzymał Cornacchiola podczas objawienia 

7 listopada 1979 r. Modlił się wówczas przed grotą i usłyszał, że nawrócenie polega 
na życiu w pokorze, w całkowitym posłuszeństwie Bogu, w poznawaniu prawdy 
objawionej i wcielaniu jej w życie, na cierpliwości w czasie prześladowań 
i upokorzeń, na życiu wiarą i dawaniu dobrego przykładu wszystkim. Do dnia 
swojej śmierci w 2001 r. Brunon Cornacchiola otrzymywał od Maryi orędzia oraz 
proroctwa. W jego zapiskach są zapowiedzi wydarzeń, które się spełniły. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 15, 21–28) 
Jezus podążył w okolice Tyru i Sydonu. A oto kobieta 
kananejska, wyszedłszy z tamtych stron, wołała: «Ulituj 
się nade mną, Panie, Synu Dawida! Moja córka jest 
ciężko nękana przez złego ducha». Lecz On nie odezwał 
się do niej ani słowem. Na to podeszli Jego uczniowie 
i prosili Go: «Odpraw ją, bo krzyczy za nami». Lecz On 
odpowiedział: «Jestem posłany tylko do owiec, które 

poginęły z domu Izraela». A ona przyszła, padła Mu do nóg i prosiła: «Panie, 
dopomóż mi». On jednak odparł: «Niedobrze jest zabierać chleb dzieciom, 
a rzucać szczeniętom». A ona odrzekła: «Tak, Panie, lecz i szczenięta jedzą 
okruchy, które spadają ze stołu ich panów». Wtedy Jezus jej odpowiedział: 
«O niewiasto, wielka jest twoja wiara; niech ci się stanie, jak pragniesz!» 
Od tej chwili jej córka była zdrowa. 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
„O niewiasto, wielka jest twoja wiara; niech ci się stanie, jak chcesz!” – usłyszała 
kobieta kananejska od Jezusa. Niejednokrotnie i my zwracamy się do Boga 
z różnymi prośbami. Nie zawsze zostają one wysłuchane tak, jakbyśmy tego 
oczekiwali. Nieraz myślimy sobie: Bóg wysłuchuje tylko niektórych, wybranych, 
o mnie zapomniał, albo jeszcze mocniej: Bóg mnie opuścił. Zastanówmy się dzisiaj 
nad tym, czy Bóg wysłuchuje wszystkich i co może pomóc nam w kształtowaniu 
dojrzałej wiary. W pierwszym czytaniu słyszeliśmy Słowa z Księgi proroka Izajasza: 
„Dom mój będzie nazwany domem modlitwy dla wszystkich narodów”. W drugim 
zaś: „Albowiem Bóg poddał wszystkich nieposłuszeństwu, aby wszystkim okazać 
swe miłosierdzie”. Jezus Chrystus objawił nam miłość Ojca, dla którego każdy jest 
cenny i wartościowy. Bóg nikogo nie opuszcza, ale chce zbawienia wszystkich ludzi, 
a nie tylko wybranych. On słyszy każdą modlitwę, ale daje nam tylko to, co jest dla 
nas najlepsze, tak jak kochający Ojciec, który nie spełnia każdej zachcianki dziecka, 
natomiast troszczy się o jego prawdziwe dobro i mądry rozwój. Zobaczmy, jak 
z tego spotkania z kobietą kananejską można się też w fantastyczny sposób uczyć 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 21.VIII – 27.VIII 2023 
poniedziałek Intencja Bogu wiadoma 
wtorek † Zofia, † Stanisław Musz 
środa † Zuzanna, † Stanisław Matłosz 
czwartek Za dusze w czyśćcu cierpiące 
piątek Intencja Bogu wiadoma 
sobota † Wioletta Cieszyńska i zmarli z rodziny 
niedziela † Józef, † Bronisława, † Stanisław, † Józef Kuźniar 
 Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś .P. Maria Kruczek.  

Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  

1 9 4 7  r. 


